Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO

FEDERAL

CRMV-DF

SCS, Quadra 01, Bloco “E” Nº 30, 14º andar – Edifício Ceará – Asa Sul, Brasília-DF – CEP: 70.303-900

Telefones: (61) 3223.5802/ 3225-6621/ 3226-9166 – www.crmvdf.org.br – E-mail:

crmvdf@crmvdf.org.br

PORTARIA Nº 17, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

Designa profissionais para

manifestar sobre a Minuta da

Instrução Normativa º 7, de 2

de junho de 2017 da Diretoria

de Vigilância Sanitária da

Subsecretaria de Vigilância à

Saúde, da Secretaria de Estado

de Saúde do Distrito Federal.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito

Federal – CRMV-DF, no uso da atribuição que lhe confere a letra "j" do artigo 11, do

seu Regimento Interno, baixado pela Resolução nº. 591/CFMV, de 26 de junho de 1992,

do Conselho Federal de Medicina Veterinária – CFMV;

  RESOLVE:

  Art. 1º Criar Grupo de trabalho para manifestar por meio de um relatório

técnico sobre a Instrução Normativa º 7, de 2 de junho de 2017 da Diretoria de

Vigilância Sanitária da Subsecretaria de Vigilância à Saúde, da Secretaria de Estado de

Saúde do Distrito Federal.

Art. 2º Nomear os seguintes membros para compor o Grupo de Trabalho:

 Méd. Vet. Saulo Borges Lustosa - CRMV-DF nº 1309;

 Méd. Vet. Cassio Ricardo Ribeiro - CRMV-DF nº 1171;

 Méd. Vet. Francisco Anilton Alves Araujo – CRMV-DF nº 0540;

 Méd. Vet. Bruno Alvarenga dos Santos– CRMV-DF nº 2542;

 Méd. Vet.  Waleska Coelho Sajnovisch de Gouveia– CRMV-DF nº 1381;

 Méd. Vet.  Luisa Helena Rocha da Silva– CRMV-DF nº 0847;

 Méd. Vet.  Andrea Moraes Carneiro – CRMV-DF nº 0739;

 Méd. Vet.  Vinícius Eustáquio Barreto Campos – CRMV-DF nº 2430;

 Méd. Vet. Marina Zimmermann Galvão – CRMV-DF nº 1322;

 Membros da Câmara Técnica de Pequenos Animais;

 Membros da Câmara Técnica de Fiscalização;

http://www.crmvdf.org.br/

Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO

FEDERAL

CRMV-DF

SCS, Quadra 01, Bloco “E” Nº 30, 14º andar – Edifício Ceará – Asa Sul, Brasília-DF – CEP: 70.303-900

Telefones: (61) 3223.5802/ 3225-6621/ 3226-9166 – www.crmvdf.org.br – E-mail:

crmvdf@crmvdf.org.br

 Representantes do Conselho Federal de Medicina Veterinária;

Art. 3º A Coordenação do trabalho será determinada pelo Vice-

Presidente do CRMV-DF;

  Art. 4º Ao final das reuniões deverão entregar um relatório à Presidencia

do CRMV-DF;

Art. 5 º Cumpra-se dando ciência aos interessados.

 Gabinete da Presidência do CRMV-DF, em Brasília-DF, aos dezenove dias do

mês de novembro de dois mil e dezoito.

Méd. Vet. Laurício Monteiro Cruz

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF nº 1308

Méd. Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667

http://www.crmvdf.org.br/